
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* MOMIGNIES
*120 "VIEUX

11-04-15 * LACH:12.20 S:123
* BASE:90000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL Œf SOU

o 0
28 7
o 0

o SD 28
o SND 7
o HO 8

o
o 0
OUN

o 0 0 M3 0 0 POUL 0 12 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 9 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40

0.42 JANSSENS JEAN
1.81 JANSSENS JEAN

COLLART MICHEL
PIETTE JOSE

2.51 DECELLE ROBERT
3.44 DECELLE ROBERT
0.42 JANSSENS JEAN

COLLART MICHEL
0.42 MERCIER VIGNERON
1.53 MERCIER VIGNERON

CALOMNE- WARIN
PIETTE JOSE
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN

0.42 WARNIER XAVIER
CALOMN1:- WARIN
COLLART MICHEL
CALOMN1:- WARIN
MESKENS CYPRIEN
PIETTE JOSE
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE

0.42 WARNIER XAVIER
0.14 MERCIER VIGNERON

JANSSENS JEAN
TUBIER-LEBRUN
JANSSENS JEAN
TUBIER-LEBRUN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
PIETTE JOSE
JANSSENS JEAN
WARNIER XAVIER

OBL SP LGT

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Mf SP SD SND HO UN POUL ••

82663 1501574-10 131025.0 1639,60 045
2 1508973-13 131028.0 1637,97 045 - 150

65346 8023062-13 130025.0 1616,81
75244 1501291-10 130638.0 1613,52
76157 1517013-13 130721.0 1608,38 045 105* - - 120

2 1517047-13 130723.0 1607,25 045 - 325* -
3 1508661-13 131129.0 1605,63 045
2 8023036-13 130058.0 1595,10

72020 8023613-12 130559.0 1566,22 045
28023614-12 130609.0 1560,56 045 - 120* -

79943 1505620-13 131121.0 1556,83
2 1505214-12 130911.0 1529,87

64797 8023228-12 130224.0 1528,23
2 8023158-12 130234.0 1522,25
3 8009501-13 130247.0 1514,54

82696 1504531-09 131437.0 1514,12 045
2 1508930-12 131259.0 1508,83
38006462-10130325.0 1505,09
3 1505617-13 131313.0 1502,22
4 8005913-11 130332.0 1488,45
38025370-12 131054.0 1478,27
5 8009463-13 130400.0 1472,66
6 8009533-13 130402.0 1471,54
7 8009437-13 130411.0 1466,55
4 1507784-13 131122.0 1464,84
5 1523528-11 131127.0 1462,47
2 1508586-13 131657.0 1452,08 045
3 8023263-13 130953.0 1443,77 015* -
4 1505469-12 131742.0 1432,63

76850 8010308-13 131344.0 1430,21
5 1505868-08 131758.0 1426,04
2 8010337-13 131415.0 1416,59
8 8005966-11 130624.0 1396,49
9 8009457-13 130624.0 1396,49

10 8009641-13 130626.0 1395,48
11 8009464-13 130632.0 1392,49
12 8009402-13 130640.0 1388,51
6 1505149-12 131417.0 1386,13
6 1501563-10 131950.0 1381,55
3 1500550-12 132005.0 1376,36

- -
- /f,lr

THOREMBAIS BEGU 9 3 25/ 1
THORtlMBAIS BEGU 9 6 25/ 2
BOSSIERE 6 4 25/ 3
WALHAIN 50 49 25/ 4
NIL ST VINCENT 7 1 25/ 5
NIL ST VINCENT 7 2 25/ 6
THORtlMBAIS BEGU 9 9 25/ 7
BOSSIERE 6 2 25/ 8
SAmTENIERE 8 1 25/ 9
SAmTENIERE 8 6 25/10
PERWEZ 9 3 25/11
WALHAIN 50 1 25/12
TEMPLOUX 18 1 25/13
TEMPLOUX 18 2 25/14
TEMPLOUX 18 11 25/15
PERWEZ 4 1 25/16
PERWEZ 9 6 25/17
BOSSIERE 6 5 25/18
PERWEZ 9 4 25/19
TEMPLOUX 18 12 25/20
WALHAIN 50 8 25/21
TEMPLOUX 18 14 25/22
TEMPLOUX 18 18 25/23
TEMPLOUX 18 9 25/24
WALHAIN 50 44 25/25
WALHAIN 50 25 25/26
PERWEZ 4 3 25/27
SAUVENIERE 8 2 25/28
THORtlMBAIS BE~û 9 1 25/29
LIERNU 9 9 25/30
TtiORtlMBAIS BE~û 9 4 25/31
LIERNU 9 6 25/32
TEMPLOUX 18 3 25/33
TEMPLOUX 18 13 25/34
TEMPLOux 18 16 25/35
TEMPLOUX 18 7 25/36
TEMPLOUX 18 17 25/37
WALHAIN 50 13 25/38
THORtlMBAIS BEGU 9 2 25/39
PERWEZ 4 2 25/40

RtlMBOljRSERM4 0.2 5 . 25 /
JANSSENS JEAN 0.25,
VENDREDI 17 AVRIL ENLOGEMENT POUR LAON

DE 18 H 15 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 18 AVRIL ENLOGEMENT POUR LA FERTE
DE 14 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* MOMIGNIES
*126 YE.ARLING

11-04-15 * LACH:12.20 S:123
* BASE:90000 P: 1

0.150.250.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL • sou

o 0
30 9
o 0

o SD 30
o SND 9
o HO 10 o UN

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.150.250.40 0.50

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
*

0.42 jANSSENS JEAN
0.42 WARNIER XAVIER
1.81 WARNIER XAVIER
o . 4 2 WARNIER XAVIER
3.21 jANSSENS JEAN
0.42 jANSSENS JEAN

MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN

1.81 jANSSENS JEAN
MESKENS CYPRIEN
PIETTE JOSE
DELFOSSE MICHEL
TUBI ER-LEBRUN
TUBI ER-LEBRUN
Tü"BIER-LEBRUN
Tü"BIER-LEBRUN
TUBIER-LEBRUN

1.67 DECELLE ROBERT
0.42 WARNIER XAVIER

MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
CALOMNE - WARIN
CALO/oRlE - WARIN
DELFOSSE MIŒEL
PIETTE JOSE
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
TUBIER-LEBRUN

0.42 WARNIER XAVIER
PIETTE JOSE
TUBI ER-LEBRUN
MERCIER VIGNERON
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN
COLLART MICHEL
WARNIER XAVIER
jANSSENS JEAN
TUBI ER-LEBRUN
WARNIER XAVIER

2.09 DECELLE ROBERT

o 0 0 MJ 0 POUL 0 13 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 10 PARTICIPANTS * jusqu 1au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT0.150.250.400.50

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M$ SP SD SND HO UN POUL Qi'f

82663 1079256-14 131029.0 1637,43 045
826961079315-14131230.0 1575,16 045

2 1079296-14 131317.0 1552,01 045 - 150
3 1079843-14 131319.0 1551,03 045
2 1079279-14 131325.0 1547,51 045 - 150 - 150
3 1079282-14 131339.0 1540,78 045

64797 1191609-14 130331.0 1489,02
2 1134534-14 130334.0 1487,31
4 1079251-14 131536.0 1486,74 045 - 150
3 1134556-14 130401.0 1472,10

75244 1191512-14 131203.0 1445,61
75253 1090403-14 131232.0 1432,48
76850 1134927-14 131343.0 1430,65

2 1134913-14 131344.0 1430,21
3 1134944-14 131345.0 1429,77
4 1134953-14 131347.0 1428,88
5 1134929-14 131358.0 1424,03

76157 1089728-14 131336.0 1420,84 045 135* -
4 1079332-14 131912.0 1396,89 045
4 1195885-14 130637.0 1390,00
5 1195817-14 130641.0 1388,01
61134622-14 130641.0 1388,01

79943 1078342-14 131855.0 1356,88
2 1077527-14 131941.0 1339,45
2 1090410-14 131654.0 1322,55
2 1079026-14 131728.0 1309,35
7 1134566-14 131014.0 1289,92
8 1134590-14 131016.0 1289,06
9 1191633-14 131021.0 1286,93

10 1195894-14 131022.0 1286,51
6 1134950-14 132110.0 1256,40
5 1079850-14 132611.0 1249,50 045* -
3 1079010-14 132131.0 1223,15
7 1134964-14 132255.0 1221,46

72020 1187030-14 131921.0 1213,48
11 1134641-14131338.0 1208,15
12 1134634-14 131437.0 1186,40

65346 1134449-14 131517.0 1182,02
6 1079304-14 133058.0 1165,28
5 1079271-14 133340.0 1122,12
8 1134957-14 132842.0 1118,63
7 1079845-14 133413.0 1114,25
2 1078438-14 133556.0 1002,95 - 225* -

THORtlMBAIS BEGU 8 7 25/ 1
PERWEZ 13 12 25/ 2
PERWEZ 13 2 25/ 3
PERWEZ 13 8 25/ 4
THORtlMBAIS BEGU 8 1 25/ 5
THOREMBAIS BEGU 8 3 25/ 6
TEMPLOUX 27 11 25/ 7
TEMPLOUX 27 8 25/ 8
'fliOREMBAI S BEGU 8 4 25/ 9
TEMPLOUX 27 4 25/10
WALHAIN 25 15 25/11
NIL ST VINCENT 10 4 25/12
LIErufü 15 2 25/13
LIERNU 15 1 25/14
LIERNU 15 7 25/15
LIERNU 15 8 25/16
LIERNU 15 10 25/17
NIL ST VINCENT 9 1 25/18
PERWEZ 13 13 25/19
TEMPLOUX 27 21 25/20
TEMPLOUX 27 18 25/21
TEMPLOUX 27 23 25/22
PERWEZ 4 2 25/23
PERWEZ 4 4 25/24
NIL ST VINCENT 10 5 25/25
WALHAIN 25 6 25/26
TEMPLOUX 27 9 25/27
TEMPLOux 27 24 25/28
TEMPLOUX 27 22 25/29
TEMPLOUX 27 10 25/30
LIoom 15 5 25/31
PERWEZ 13 6 25/32
WALHAIN 25 23 25/33
LIErufü 15 4 25/34
SAü-I/ENIERE 6 3 25/35
TEMPLOUX 27 1 25/36
TEMPLOUX 27 6 25/37
BOSSIERE 9 7 25/38
PERWEZ 13 10 25/39
THORtlMBAIS BEGU 8 5 25/40
LIERNU 15 15 25/41
PERWEZ 13 9 25/42
NIL ST VINCE~1 9 9 25/50

VENDREDI 17 AVRIL ENLOGEMENT POUR LAON
DE 18 H 15 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 18 AVRIL ENLOGEMENT POUR LA FERTE
DE 14 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI
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